
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

Oggetto: Approvazione atti procedura selettiva per l’individuazione di componenti esperti di 

commissione di concorso – Avviso interpello interno prot. 22148/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto   l’Avviso di interpello rivolto a personale interno – prot. 22148/2024;   

Vista  la Legge 21.12.1999 n. 508;  

Visto  il D.P.R. 28.02.2003 n. 132; 

Visto  lo Statuto del Conservatorio di Musica di Cosenza; 

Vista   la L. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto   il D. Lgs. 30/3/2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto   il vigente CCNL relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca, sezione AFAM, 

stipulato in data 18/01/24; 

Preso atto che la procedura selettiva rivolta ai dipendenti del Conservatorio prot. 22148/2024 si 

è conclusa in data 19/12/24, all’esito della riunione della commissione di valutazione delle 

domande pervenute;  

Visti gli atti ed il verbale prot. 23153/2024 della commissione, regolarmente pubblicato sul sito 

istituzionale del Conservatorio;  

Verificata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla commissione e fatti 

propri gli esiti; 

Ritenuto di procedere all’approvazione degli atti della selezione e della graduatoria, 

DECRETA 

Art. 1  

Sono approvati gli atti del procedimento di cui all’Avviso prot. 22148/2024; 

Art. 2   

Viene, come da seguente tabella, approvata la seguente graduatoria, in base alle domande 

pervenute ed esaminate:  

 

CANDIDATE                                                                                PUNTEGGIO/IDONEITA’ 

BELLUCCI BEATRICE  - istanza prot. 22468/2024 -  Qualifica EQ - criterio Art. 5 c. 7 Avviso:  

Idoneità funzioni Presidente e Componente        

GONZALEZ Y. NICOLE -  istanza prot. 22591/2024   - criterio valutazione art. 5 Avviso   -       

punti 30 -   Idoneità art. 2 punto 2 Avviso : Componente aggiunto esperto lingua inglese;  

 

Art. 3  - Pubblicazione 

Il presente decreto verrà pubblicato sull’Albo on line e sul sito del Conservatorio. 

Art. 4 - Dalla data di pubblicazione di detto avviso decorre il termine per eventuali impugnative. 

 

Cosenza, 13/02/2025 

  

                                                                                Il Direttore 

                                                                        Prof. Francesco Perri 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it

		2025-02-13T15:26:54+0100
	FRANCESCO PERRI




